
 - 1 - 

DECRETO RETTORALE N. 1679 

Approvazione atti della procedura di valutazione per il conferimento di n. 6 borse di 
studio post lauream presso la Facoltà di Lettere e Filosofia – Dipartimento di storia, 

archeologia e storia dell’arte per l’attivazione di progetti di ricerca applicati ai “cantieri”  
di digitalizzazione dell’investimento PNRR “Piattaforme e strategie digitali per  

l’accesso al patrimonio culturale” di cui alla Missione 1 Componente 3 Investimento  
1.1. Sub-investimento 1.1.6 “Formazione e miglioramento delle competenze digitali”  

CUP F84D21000010006  
Docente responsabile scientifico delle attività: Prof. Francesco TEDESCHI 

 
 

IL RETTORE 

visto lo Statuto dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato con 
decreto rettorale 24 ottobre 1996, e successive modifiche e integrazioni; 

visto il regolamento generale di Ateneo dell’Università Cattolica del Sacro 
Cuore, emanato con decreto rettorale 26 ottobre 1999, e successive 
modifiche e integrazioni; 

visto il Codice etico dell’Università Cattolica del Sacro Cuore, emanato 
con decreto rettorale 18 ottobre 2011, e successive modifiche e 
integrazioni; 

visto il proprio decreto n. 1540 del 23 luglio 2025 con il quale è stata 
indetta la procedura di valutazione per il conferimento “di n. 6 borse di 
studio post lauream presso la Facoltà di Lettere e Filosofia – 
Dipartimento di storia, archeologia e storia dell’arte per l’attivazione di 
progetti di ricerca applicati ai “cantieri” di digitalizzazione 
dell’investimento PNRR “Piattaforme e strategie digitali per l’accesso al 
patrimonio culturale” di cui alla Missione 1 Componente 3 Investimento 
1.1. Sub-investimento 1.1.6 “Formazione e miglioramento delle 
competenze digitali” CUP F84D21000010006”; 

visti gli atti relativi all’espletamento della predetta procedura di valutazione, 
 

DECRETA 
Art. 1 - Approvazione atti concorsuali 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per il conferimento di n. 6 borse di 
studio presso la Facoltà di Lettere e Filosofia – Dipartimento di storia, archeologia e 
storia dell’arte per l’attivazione di progetti di ricerca applicati ai “cantieri” di 
digitalizzazione dell’investimento PNRR “Piattaforme e strategie digitali per l’accesso al 
patrimonio culturale” - CUP F84D21000010006, dai quali risultano vincitori: 



 - 2 - 

Borsa Id n. 94: 
dott.ssa Arianna DURI; 
 
Borsa Id n. 95: 
dott.ssa Flavia ERBOSI; 
 
Borsa Id n. 97: 
dott.ssa Flaminia FERLITO; 
 
Borsa Id n. 105: 
dott. Alessandro MONTI; 
 
Borsa Id n. 108: 
dott. Alessandro VANDELLI; 
 
Borsa Id n. 112: 
dott. Riccardo MORABITO. 
 

Art. 2 - Approvazione graduatoria 
È approvata altresì la graduatoria del concorso, unita in allegato quale parte integrante 
al presente decreto, come risultante dagli atti della Commissione esaminatrice.  
 
Milano, 24 settembre 2025 

   
  

  IL RETTORE 
 (Prof.ssa Elena Beccalli) 
  

IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Paolo Nusiner)  

  

  

  

  
  

 


	Art. 2 - Approvazione graduatoria

